
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Sobota  23. března Jarní burza - Pupíci
Sobota  27. dubna Otevřené sklepy  
3. – 5. května Výročí 120 let založení SDH
Úterý 7. května Den matek
Sobota 11. května Májová zábava
Pátek       9. srpna Předhodová beseda u cimbálu

10. - 11. srpna Vavřinecké hody



Svoz komunálního odpadu

bude v pátek 15.3.2019



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že ve středu 10.dubna 2019
od 16.00 - 17.00 hod. proběhne 
vakcinace psů proti vzteklině.

Cena 100,-Kč.
Za kombinovanou  vakcínu 300,-Kč.
Očkovat se bude u úřadu městyse. 



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 15.března 2019 v 19,30 hod. 

Johny English znovu zasahuje
Dokáže muž, pro kterého jsou zmatky a omyly základním 

pracovním nástrojem, obstát i v moderním světě? 

Vstupné 70,-Kč.





Kino Velké N ěmčice – mimo řádné promítání
zveme Vás na p ředstavení

KOMETA: FILM – Z NEBE DO PEKLA A ZP ĚT

Brněnský hokejový sen se stal v roce 2017 skute čností. Kometa 
po 51 letech dosáhla na mistrovský titul a v roce n ásledujícím jej 
dokázala obhájit. Emocemi nabitý filmový dokument m apuje 
brněnský fenomén od jeho za čátků až do sou časnosti.
Pátek 15. b řezna 2019 v 17,30 hod.

Vstupné 70 K č



Velké Němčice

V těchto dnech jste obdrželi do Vašich poštovních schránek “Dotazník”, 
dle kterého chceme vytvořit „Plán rozvoje Velkých Němčic“.

Náhradní dotazníky také najdete u boxu v JEDNOTĚ.
Prosíme o vyplnění nejpozději do 15.3.2019.

Možné také vyplnit online na
www.budoucnostvelkychnemcic.cz/dotaznik

Děkujeme za Váš čas.



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá v úterý  2. dubna 2019 
zájezd na představení  Slovenského národního divadla 
v Bratislavě 
 
 

RUSKÉ  DENNÍKY 
Osudy mladého děvčete toužícího po vzdělání v době revoluce a občanské války v Rusku. V hlavních rolích 

( mimo jiné): 

Zuzana Fialová, Božidara Turzonovová, Zdena Studénková, Ján Koleník, Emil Horváth a další. 

 

 

Odjezd v 7,30 hod.  od ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 400 Kč . Přihlásit se 

můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222 nebo 603 863 888. 



Dovolte mi, abych Vás jménem ZO Českého zahrádkářského svazu Velké 
Pavlovice pozvala na oblíbenou jarní akci s názvem

O VÍNĚ PŘI VÍNĚ

Příjemné posezení se skleničkou vína se uskuteční v sobotu dne 23. března 
od 18:00 hodin ve Vinných sklepech Františka Lotrinského ve Velkých 
Pavlovicích.

K dobré náladě zahraje velkopavlovická cimbálová muzika VINICA.
Srdečně Vás zveme a těšíme se na hojnou účast.


